
Uchwała Nr  3/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kowali 

z dnia 22 października 2014 roku 

 

w sprawie wylosowanych numerów list kandydatów na radnych zarejestrowanych do 

Rady Gminy Kowala w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014r. 

 

Na podstawie art.410  §7 i §8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21 poz. 211 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§1 

1. Dla komitetów, które zarejestrowały listy kandydatów w więcej niż jednym okręgu do 

Rady Gminy Kowala wylosowano numery: 

23- Komitet Wyborczy Mazowiecka Wspólnota Samorządowa 

24- Komitet Wyborczy Wyborców „Integracja” 

2. Dla komitetów, które zarejestrowały listy kandydatów w jednym okręgu do Rady Gminy 

Kowala wylosowano numery: 

25- Komitet Wyborczy Wyborców Młodzi Ludwinów 

26- Komitet Wyborczy Wyborców Lojalny i Sumienny 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej  

w Kowali 

/-/ Elżbieta Mosionek 


